
	Skip to content
				
		

		
			
				
					


	
					
			

						
			[image: Snadný trávník Logo]

			
					
		
			O nás
	Hydroosev
	Protierozní sítě
	Golfová hřiště
	Skládky
	Katalog
	Kontakt
	

	O nás
	Hydroosev
	Protierozní sítě
	Golfová hřiště
	Skládky
	Katalog
	Kontakt
	Poptávka


	
							
		
		
		
					
			

	


					



				

				

			
					
		
		
					

				
		
					
	
		
			

																			Obchod


									
															
							Úvodní stránka/Obchod
						

									
			


			
		

	



				
				
			
		
			
		
	
	



			
			
					
					
						
														Sort by Cena
						
					
					
																			
														Sort by Jméno
						

							
														Sort by Cena
						

							
														Sort by Datum
						

							
														Sort by Oblíbené
						

														
																Sort by Rating
							

											

				

			


			
																

												

		


		
				
								Show 12 Products
				
						
												Show 12 Products
					

						
												Show 24 Products
					

						
												Show 36 Products
					

				

			

		

	
																
				
				
			

				
				
			

		

	


	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		FiberBond Ultra	




		

	





	
		

		
			
				FiberBond Ultra™ je kvalitní fixátor s polyvlákny (2 v 1) pro zlepšení vlastností vláknitých mulčovacích materiálů pro hydroosev. Od schopnosti vytvoření vyšší viskozity hydroosevové směsi až po zvýšení klíčivosti. FiberBond Ultra je spolehlivý a vysoce výkonný fixátor.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


	[image: ]	[image: ]			

	



	
		

	
		Kokosová síť KG700	




		

	





	
		

		
			
				Kokosová síť o plošné hmotnosti 700 g/m2 je vyrobena ze 100% čistých kokosových vláken. Velikost ok 15-20 mm.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		AquaGel D	




		

	





	
		

		
			
				AquaGel™ je přísada pro zadržování vlhkosti. Je to vynikající prostředek pro hospodaření s vodou při různých typech aplikací. Vyrábí se ve čtyřech různých velikostech částic dle použití. Používá se pro hydroosev, přesazování rostlin, pokládání travních koberců, namáčení kořenů a lze ho použít i jako půdní doplněk.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		ST-MP-5	




		

	





	
		

		
			
				ST-MP-5 je ekonomický papírový mulčovací materiál šedé barvy. Je vyroben z recyklovaných celulózových vláken. Je vhodný pro osevy rovin, mírných a středních svahů v okolí silnic, dálnic, železnic, pro aplikace snižování prašnosti a rekultivace.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


	[image: ]	[image: ]			

	



	
		

	
		Kokosová síť K900	




		

	





	
		

		
			
				Kokosová síť o plošné hmotnosti 900 g/m2 je vyrobena ze 100% čistých kokosových vláken. Velikost ok je cca 15 mm x 15 mm.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		JumpStart	




		

	





	
		

		
			
				JumpStart™ je tekutý biostimulátor pro rychlejší klíčení a růst. Obsahuje užitečné půdní bakterie, huminové kyseliny a smáčedlo s dlouhou účinností.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		Jutová síť J500	




		

	





	
		

		
			
				Jutová síť o plošné hmotnosti 500 g/m2 je vyrobena ze 100% čistých jutových vláken.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		FlocLoc	




		

	





	
		

		
			
				FlocLoc™ je fixátor obsahující aniontové lineární polyakrylamidy (PAM), které po zatuhnutí chrání půdní částice před vyplavováním vodou. Omezuje půdní erozi a napomáhá infiltraci vody do osevového lůžka.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		Profile Greens Grade	




		

	





	
		

		
			
				Profile Greens Grade™ zlepšuje trvale kořenové zóny na písečném základu.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		Profile Field & Fairway	




		

	





	
		

		
			
				Profile Field & Fairway zlepšuje trvale půdu v kořenové zóně a pomáhá trávníku odolávat zatížení a provozu.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		BioCover ADC	




		

	





	
		

		
			
				BioCover™ je materiál pro alternativní denní pokrývání skládek (ADC - Alternative Daily Cover). Je vyroben z tepelně upravených dřevitých vláken v kombinaci s celulózovými vlákny a viskózním hydro-koloidním fixátorem. Ihned po aplikaci se vytvoří homogenní vrstva, která odděluje odpady na skládce od okolního prostředí. Díky snadné aplikaci a finančním úsporám je BioCover výhodná alternativa k dennímu pokrývání skládek zeminou či jinými materiály.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 

	
	


		[image: ]			

	



	
		

	
		ProGanics – biotické půdní médium	




		

	





	
		

		
			
				ProGanics™ Biotic Soil Media™ (BSM™) je materiál určený jako alternativa k pokrývání těžko dostupných míst ornicí. Urychlí vývoj rostlin na vyčerpaných půdách, místech s nízkým obsahem organické hmoty, nízkou úrovní živin a omezenou bio aktivitou. Aplikace se provádí zařízením pro hydroosev s lopatkovým promíchávacím systémem.			

		

		
			 

Výběr možností
	Detaily

	

	


	
 




	Předchozí
1
2
3
4
5
Další

	


					
				
  
			  
			
			
			
										
				
						
	
		
			
				
																									
							[image: ]
																					

																										
										Snadný trávník, s.r.o.

Mladá 801

463 12 Liberec



		
																					

																										
										Tel.: (+420)775076464

E-mail: info@snadnytravnik.cz

Web: www.snadnytravnik.cz



		
																					

																										
							
		

			
								
																																																							
											
										
				
			

		


		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Snadný trávník s.r.o.


Vytvořeno digitální agenturou  4WORKS Solutions s.r.o.

	




	


			
 
		
 
	 
				
 
			
								
 

								

		
				
					
	
























































































































































	